ATESTO O RkCERSENTO PROT N' 4.5  2
0E2liTr.

•

iatsvi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	2018.

O Vereador que o presente subscreve, após Ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne: remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma guarita para a guarda municipal melhor

atender o patrimônio publico construido povoado juá, desta maneira

majorando a segurança da população, bem como a qualidade de vida de

cada um.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

01
Edilso 	e e 	rei

- Vere dor -

(P)n.', S.E.554° "3.39222--
DEaut nji2-P°

JTOS CONTRA •
MESADA C.

Ar-41u A nt saia b3, 	>19N 	t

iDEL.14. ss _DL POR

VOTOS

\

COtíT i----1
MESA DA C.M./P.A. P34. /SIM_

jr/L Ai,

ATESTOO RECEBIMENTO PROT N° 	9 N13 	, o  •
lii' •

bcrana ±Mtis4.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. P‘61-  2018.

O Vereador que o presente subséreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se idigne remeter o

presente' ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a manutenção dos pontos de ônibus do BTN I, na Margem da

BA-, haja vista o desgaste de amparo contra o sol e chuva.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

Edilso edei
Verea

DS de Freita
or —

(C:ADO (A) (e. SE5ÁO t43323_922---,—
DEL2--1.13—P°~1&—mx" • •
VOTOS CONTRA

• ril*SA DA C.M.P.A.2.1_4S5ft jiL

F
E

ESTO O RECEBTMENTO ROT N
m,i3 I 	o 	CE g,9

iA
Sunagria

• CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. q Z 2018. H

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa 'de Deus,
solicitando a instalação de grades de proteção no calçadão de
caminhada á margem da BA-210, construido recentemente no BTN III,
haja vista a majoração de segurança para as pessoas quê utilizam aquele
espaço.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2018.

Edilson edeiros
Veread

de Freitas

F-TiS-  TO O RE CE8W ENTO PROT N°

I EM,4 3 	I 41 	Qf Stelt

— 	e
Secrtu :MÍi•ta

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 7çf / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se .digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de câmeras de vigilância na entrada de cada

bairro da cidade, assim como já instala no BTN II enfrente ao posto BR,

desta maneira majorando a segurança dà população em cada bairro.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

APROVADO (lk 1k SE..V:40 	23;2_1

DEta-)SPOlbvsana0-

VOTOS 'CONTRA
MESA DA C.M.P.A.al Oef

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004